

D.15 AGILITYTUOMAREIDEN PERUSKOULUTUS JA PÄTEVÖITYMINEN SEKÄ JATKOKOULUTUS JA TOIMINTAVELVOITE

1 AGILITYTUOMARIN PERUSKOULUTUS JA PÄTEVÖITYMINEN

Agilitytuomareiden koulutuksesta ja pätevytymisestä annetaan tarkempia määräyksiä kulloinkin voimassa olevassa Kennelliiton koetuomareiden koulutus- ja päteväntiohjeessa (Liite C) sekä tässä ohjeessa.

Tuomarikoulutuksen sisällön vahvistaa SAGIn hallitus agilitytuomarin peruskoulutusta valmistelevan työryhmän esityksestä. Tuomarikurssi järjestetään noin viiden vuoden välein tai tarvittaessa.

Tuomarikurssi sisältää lähiopetusjaksojen lisäksi harjoitteluja sekä harjoitus- ja koe-arvosteluita. Pätevytyäkseen agilitytuomariksi hänen on suoritettava riittävä määrä hyväksytyjä harjoitusarvosteluita. Määrä vahvistetaan ennen harjoittelujen alkamista tuomarikurssin kouluttajien taholta. Tuomarikoulutuksen päätteeksi tuomariharjoittelijan tulee läpäistä kollegio.

Harjoitusarvostelun vastaanottava agilitytuomari hyväksyy harjoitusarvostelijan suunnittelemat ja hänelle etukäteen lähettämät kilpailuradat. Harjoitusarvostelija arvostelee hyväksytyt radat virallisessa kilpailussa agilitytuomarin valvonnassa.

2 AGILITYTUOMARIN JATKOKOULUTUS JA TOIMINTAVELVOITE

Agilitytuomarin on ylläpidettävä taitojaan siten, että hän suoriutuu tuomarin tehtävistä ja on tietoinen lajin yleisistä kehityssuunnista. Hänen on arvosteltava agilitykilpailu vähintään kerran vuodessa virallisessa agilitytapahtumassa Suomessa tai ulkomailla. Hänen on osallistuttava SAGIn järjestämiin jatko- ja täydennyskoulutustilaisuuksiin säännöllisesti, vähintään joka toinen vuosi. Kutsu jatkokoulutuspäiville lähetetään kirjallisesti.

Agilitytuomarin tulee jatkuvasti pitää yllä mittausosaamistaan ja osallistua säännöllisesti SAGIn järjestämään mittauskoulutukseen sekä sitä koskeviin jatko- ja täydennyskoulutustilaisuuksiin.

Osallistumisista pidetään listaa SAGIn koulutustoimikunnan puolesta.

Agilitytuomareiden jatkokoulutuspäivien ajalle ei myönnetä kilpailuja, joiden kilpailuanomuksessa tuomariksi on merkitty suomalainen agilitytuomari.

3 POISSAOLOT JATKOKOULUTUSPÄIVILTÄ

Poissaolo peräkkäisiltä jatkokoulutuspäiviltä ilman hyväksyttävää syytä tai poissaolon korvaamatta jättäminen johtaa arvosteluoikeuden menetykseen. Perustelut peräkkäisiin poissaoloihin on ilmoitettava mahdollisuuksien mukaan kirjallisesti etukäteen SAGille (toiminnanjohtaja@agilityliitto.fi), mutta viimeistään 10 vuorokauden sisällä jatkokoulutuspäivistä. Lisäksi ilmoittajan on selvitettävä miten aikoo päivittää tietonsa. SAGIn toiminnanjohtaja arvioi, onko poissaolon syy hyväksyttävä. Toiminnanjohtaja voi nimetä toisen henkilön vastaamaan osallistumisten seurannasta.

Mikäli poissaololle on esitetty hyväksytty syy, poissaolijan on hankittava itse tieto tuomaripäivien sisällöstä esimerkiksi kahdenkeskisessä palaverissa tuomarikollegan kanssa. Tästä palaverista toimitetaan muistio SAGille (toiminnanjohtaja@agilityliitto.fi).

Myös kansainväliseen tuomariseminaariin tai muiden FCI-maiden tuomaripäiville osallistumisella voidaan korvata jatkokoulutukseen osallistuminen. Todistus osallistumisesta sekä tilaisuudesta tehty muistio toimitetaan SAGille (toiminnanjohtaja@agilityliitto.fi).

Poissaolo ilman hyväksyttävää pätevää syytä tai poissaolon korvaamatta jättäminen

Tässä tapauksessa tuomarin tulee säilyttääkseen arvosteluvoikeutensa tehdä kolme (3) hyväksyttyä harjoitusarvostelua. Agilitytuomari esittää SAGI:lle vähintään kaksi harjoitusarvostelua vastaanottavaa tuomaria. Vastaanottavan tuomarin kirjalliset arvioinnit lähetetään SAGI:lle (toiminnanjohtaja@agilityliitto.fi) ja ko. henkilölle itselleen.

Mikäli henkilö ei esitä 10 vuorokauden sisällä pätevää syytä poissaololleen, selvitystä poissaolon korvaamisesta taikka esitä suunnitelmaa harjoitusarvostelujen suorittamisesta eikä suorita harjoittelua suunnitelman mukaisesti, SAGI esittää Kennelliitolle kyseessä olevan agilitytuomarin arvosteluvoikeuksien poistamista seuraavasta kilpailujen anomiskaudesta lukien.

Arvosteluvoikeuksien palauttamista esitetään Kennelliitolle sen jälkeen, kun harjoitusarvostelut on suoritettu hyväksytysti tai henkilö on osallistunut seuraaville jatkokoulutuspäiville.